



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Phonestore ApS

Strandvejen 92
2900 Hellerup
CVR-nr. 42 11 28 52

Årsrapport for 1. januar 2022 - 30. juni 2023
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023

Niels Peter Spanggaard
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Phonestore ApS
Strandvejen 92
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42 11 28 52
Stiftet: 8. februar 2021
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 30. juni 2023

Direktion Morten Pagh-Rasmussen
Niels Peter Spanggaard



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation af forbrugselektronik og handel med telekommunikationsudstyr, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.278.934.

Egenkapitalen udgør kr. 1.268.751.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23 18 mdr.	2021 11 mdr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.379.380	855.597
Personaleomkostninger.....	2	-1.104.189	-732.593
Afskrivninger.....		<u>-84.000</u>	<u>-46.667</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.191.191	76.337
Finansielle indtægter		814.648	26.150
Finansielle omkostninger		<u>-363.069</u>	<u>-152.670</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.642.770	-50.183
Skat af årets resultat		<u>-363.836</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.278.934</u>	<u>-50.183</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>1.278.934</u>	<u>-50.183</u>
Disponeret i alt		<u>1.278.934</u>	<u>-50.183</u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-23	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>383.333</u>	<u>458.333</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>383.333</u>	<u>458.333</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>16.000</u>	<u>25.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>16.000</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>98.000</u>	<u>98.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>98.000</u>	<u>98.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>497.333</u>	<u>581.333</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>586.323</u>	<u>497.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>586.323</u>	<u>497.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		808.715	414.352
Andre tilgodehavender		241.041	1.726.150
Periodeafgrænsningsposter		<u>22.981</u>	<u>10.158</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.072.737</u>	<u>2.150.660</u>
Værdipapirer	3	<u>994.473</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>7.760</u>	<u>228.929</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.661.293</u>	<u>2.876.589</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.158.626</u></u>	<u><u>3.457.922</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-23	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.228.751	-50.183
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.268.751</u>	<u>-10.183</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.706	52.490
Selskabsskat		361.144	0
Anden gæld		<u>1.389.025</u>	<u>3.415.615</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.889.875</u>	<u>3.468.105</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.889.875</u>	<u>3.468.105</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.158.626</u></u>	<u><u>3.457.922</u></u>
Sammenligningstal	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	ingen		



Noter

1 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle regnskabsperiode dækker 18 måneder og sidste regnskabsperiode dækker 11 måneder, idet selskabet har omlagt sit regnskabår.

2 Personaleforhold	2022/23	2021
Lønninger	966.517	593.930
Pensioner	117.800	126.696
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.872</u>	<u>11.967</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.104.189</u>	<u>732.593</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>2</u>

3 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	83.988	994.473

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 72.